
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

69795

5103638964780 silberschwarz1,0 mm 

5103637
5103706

964779
964847

 
 

silber
silber

blau
rot

1,0 mm
1,0 mm

 
 

Fasermaler Intensity Medium

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Fasermaler Intensity Medium, schwarz

Fasermaler Intensity Medium, rotFasermaler Intensity Medium, blau

Fasermaler  Intensity  Medium
• Tinte auf Wasserbasis
• dekorativer Schaft
• Kappe und Endstück in Schriftfarbe
• Tinte schmiert nicht und drückt nicht durch auf den meisten Papieren
• durch den Clip rollt der Stift nicht vom Tisch
• leuchtende Farben
• Faserspitze: 1,0 mm

Anwendungsbeispiele:
- perfekt geeignet zum Schreiben, Malen und Zeichnen


